
УКРАЇНА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ” 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ”
вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 
___________ факс (05668)2-23-14 е.таіі: 1раЦ8@і иа. РТЦ78@теіа.иа код ЄДРПОУ 02541852____________

Н А К А З

24 січня 2024 р. смт Томаківка №  22

Про реалізацію Плану проведення 
спортивних та спортивно-масових заходів 
На 2023-2024 н.р. «Пліч-о-пліч» серед 
здобувачів освіти КЗО «ТПАД» ДОР»

Відповідно до законів України «Про фізичну культуру та спорт», «Про 
освіту», «Про професійну (професійно-технічну) освіту», на виконання 
доручення Кабінету Міністрів України від 14.09.2023 року № 23943/0/2-23, 
зареєстрованого в МОН 14.09.2023 року № 33508//1-23 стосовно реалізації Плану 
проведення спортивних та спортивно-масових заходів серед учнів та студентів 
на 2023-2024 навчальний рік «Пліч-о-пліч», Програми розвитку фізичної 
культури та спорту на 2022-2024 роки та з метою розвитку фізичної культури та 
спорту у закладах професійної (професійно-технічної) освіти, активізації 
фізкультурно-спортивної роботи в усіх ланках системи фізичного виховання, 
залучення здобувачів освіти до систематичних занять фізичною культурою та 
спортом,

НАКАЗУЮ:

1. Провести протягом січня-лютого І-ІІ етапи спортивні та спортивно-масові 
заходи серед здобувачів освіти у 2023/2024 н.р. в рамках 
загальнонаціонального проекту "Пліч-о-пліч".

2. Затвердити Регламент та графік про проведення спортивних заходів 
(додається).

3. Адміністрації ліцею забезпечити організацію та проведення на належному 
рівні змагання «Пліч-о-пліч» з дотриманням заходів безпеки в умовах 
воєнного стану та сприяти участі переможців у наступних етапах.



4. До 25 числа кожного місяця надавати до НМЦ ПТО у Дніпропетровській 
області план проведення спортивних та спортивно-масових заходів (на 
наступний місяць)

5. Щоквартально (до 05.04.(1 квартал)); до 05.07.2024 року (II квартал) 
інформувати НМЦ ПТО у Дніпропетровській області про реалізацію 
Плану, проведення спортивних та спортивно-масових заходів на 2023-2024 
н.р. «Пліч-о-пліч» серед здобувачів освіти ліцею.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Валерій ФІЛЬ

Ознайомлені: Світлана ЛИТОВЧЕНКО 

--Володимир КРАСНОКУТСЬКИЙ

Віктор ЯРЕМЕНКО


